10/01/2019 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D62F5D35/03AO9ZY1BYJhtQXBDkvAqhoAFrvyfqGgLDZL03kVfycQp9i3xjXOMG-h_-rHqZyAlF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº 02/2019

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Permanente
de Licitação e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA-RN,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal.

Art. 1º -NOMEARas pessoas adiante nominadas para comporem a
Comissão Permanente de Licitação (CPL) desta Prefeitura Municipal
de Coronel João Pessoa para exercício de 2019:

Presidente:FRANCISCO FABIO MAGALHÃES CARVALHO

1º - Membro:SANDRO PESSOA DE CARVALHO

2º - Membro:REGILÂNIO DA SILVA

3° - Suplente:LELLIMAR NUNES DA SILVA

Art. 2º -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2019.

Publique – se, Registre – se e Cumpra – se.

Cel. João Pessoa – RN, 08 de janeiro de 2019.

ANTONIO LOPES FILHO
Prefeito Municipal

CPF: 229.918.244-68

Publicado por:

Francisco Fabio Magalhães Carvalho
Código Identificador:D62F5D35

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2019. Edição 1932
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/